אני מורה לשירות המבחן לשלב את המשיב בתכנית טיפולית ייעודית כפי שהומלץ על ידם. אני מורה למשיב להישמע להוראות שירות המבחן במסגרת התכנית הטיפולית.

המשיב יוכל לצאת את מעצר הבית בליווי אחד מהמשמורנים לצורך פגישות עם ק.המבחן והשתלבות בתכנית הטיפולית.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ז, 11 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.